
G%)

PARDUBICKÉHO "

,R,,, Kupni smlouva

Č. KRPE-89513/ČJ-2023-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,smlouva")

Čl. 1.
SMLUVNÍ STRANY

Prodávající

název:

sídlo:

zastoupený:

lČ:

DlČ:

bankovní spojení:

čísĺo účtu:

tel., e-mail:

kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

720 50 250

CZ72050250

ČNB

19-11234881/0710

(dále jen ,,prodávající")

Kupující:

název: Dovoz-Cars, s.r.o.

sIdlo: Havlova 851, 509 01 Nová Paka

zastoupený: Miroslav Brádle, jednatel
lČ: 275 32 691

DlČ: CZ27532691

bankovni spojení: KB

čísĺo účtu: 43-1166900257/0100

tel., e-mail:

kontaktní osoba:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddil C, vložka 24509

(dále jen ,,kupující")

uzavirají tuto smlouvu, kterou se prodávajIcí zavazuje k dodání zboži, specifikovaného
v článku ||. této smlouvy a kupujIcí se zavazuje k zaplacení kupní ceny v souladu s článkem
lV. této smlouvy a převzetí zboží a to za podmínek v této smlouvě uvedených.



Čl. ||.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Předmětem plněni této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Odprodej - nepotřebná
vozidla r. 2023" je závazek prodávajÍcĹho odevzdat kupujíchnu věc, která je předmětem
koupě, a to soubor 20 ks nepotřebných vozidel a dopravních prostředků, které jsou
majetkem státu a ke kterým přís|uši právo hospodařeni Krajskému ředitelství policie
Pardubického kraje ve specifikaci, množství, provedení a ceně stanovené touto smlouvou a
jeji přílohou (dále jen ,,zboži") a závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajíchnu kupní cenu a toto
zboží převzit. Přesná specifikace zboží a jeho množství, jakost a provedení, je nedílnou
součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 - Specifikace majetku.

Čl. |||.
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Kupující je povinen převzít předmět plnění po uhrazeni kupni ceny dle článku lV. této
smlouvy na účet prodávajÍcÍho a nejpozději do pěti pracovních dnů od obdrženi pisemné
výzvy od prodávajícího (převzetím se rozumí protokolární předáni a odvezení celého
souboru zboži kupujíchn mimo místo areálu). Zboži bude připraveno k převzeti
nejpozději v den odeslání výzvy k převzetí.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Misto převzeti: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, areál Opočínek, Opočínek
čp. 57, 530 02 Pardubice.

4. Odvoz zboži z tohoto areálu si zajisti na své náklady kupující a to v termínu nejpozději
do pěti dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k odběru.

Čl. lV.
KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabidkové ceny, kterou kupujíci
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

výše kupní ceny 315 000,00 Kč

3. Kupujicí se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu plnění mimo oko|ností, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni
této smlouvy.

5. V připadě změny daňových předpisů, které maji vliv na celkovou cenu předmětu plnění,
budou dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se
změněnou sazbou. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových
předpisů budou před účinností příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy
v souladu s článkem Xll. bod 1 této smlouvy.

2



,.
Čl. V.

VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajÍcÍho v místě dodání.
Současně s nabytím vlastnictví na kupujicího přecházi nebezpečí škody na věci.

2. Předáni a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným předávacím
protokolem, podepsaným zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který
bude potvrzovat, že zboži bylo ze strany prodávajÍcÍho kupujíchnu předáno a kupujícím
převzato. Součástí předávacího protokolu budou všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání věci.

3. Zboži dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a
převzetí prodávajícímu potvrdit.

Čl. Vl.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celkovou kupní cenu uvedenou v článku lV. této smlouvy se kupujicí zavazuje uhradit
prodávajícímu jednorázovou platbou nejpozději do deseti dnů ode dne podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami na účet č. 19-11234881/0710 u České národní
banky v Hradci Králové (jako variabilni symbol uvede čísĺo jednací této kupni smlouvy).

2. Úhradou podle této smlouvy se rozumí datum, kdy je peněžní částka ve výši dohodnuté
kupní ceny připsána na účet prodávajÍcÍho.

Čl. Vll.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Protože se jedná o prodej zboží (ojetých vozidel) v různém technickém stavu, neposkytuje
prodávající na zboží žádnou záruku jakosti a kupujÍcÍ je s tímto vědomím kupuje.

Čl. Vlll.
SMLUVNÍ POKUTA

1. Kupujici je oprávněn účtovat prodávajicímu smluvní pokutu za nedodržení termínu
plnění ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodleni.

2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zaplacení kupni ceny ve
výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení (dlužná částka je posuzována z jeji
výše vč. dph).

3. Prodávající je oprávněn účtovat kupujicimu nájem ve výši 300,- Kč (vč. DPH) za
parkování jednoho každého zboží (ojeté vozidlo) za každý den prodlení v terminu pro
odvezeni zboží dle článku |||. bodu 1. této smlouvy, tj. po marném uplynutí pětidenní
lhůty pro vyzvednutí zboží.

4. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářnich dní od data, kdy byla
povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

3



/ ,,

/

Čl. V.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajÍcĹho v místě dodání.
Současně s nabytím vlastnictví na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předáni a převzetí předmětu pInění bude prokázáno datovaným předávacím
protokolem, podepsaným zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který
bude potvrzovat, že zboží bylo ze strany prodávajÍcÍho kupujíchnu předáno a kupujícím
převzato. Součástí předávacího protokolu budou všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahuji a které jsou potřebné k převzetí a užívání věci.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a
převzeti prodávajíchnu potvrdit.

Čl. Vl.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celkovou kupni cenu uvedenou v článku lV. této smlouvy se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu jednorázovou platbou nejpozději do deseti dnů ode dne podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami na účet č. 19-11234881/0710 u České národní
banky v Hradci Králové Qako variabilní symbol uvede číslo jednací této kupní smlouvy).

2. Úhradou podle této smlouvy se rozumi datum, kdy je peněžní částka ve výši dohodnuté
kupní ceny připsána na účet prodávajícího.

Čl. Vll.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Protože se jedná o prodej zboží (ojetých vozidel) v různém technickém stavu, neposkytuje
prodávajÍcÍ na zboži žádnou záruku jakosti a kupující je s tímto vědomím kupuje.

Čl. Vlll.
SMLUVNÍ POKUTA

1. Kupujíci je oprávněn účtovat prodávajicimu smluvní pokutu za nedodržení termínu
plnění ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. prodávajíci je oprávněn účtovat kupujichnu úrok z prodlení v zaplacení kupní ceny ve
výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení (dlužná částka je posuzována z její
výše vč. dph).

3. prodávající je oprávněn účtovat kupujicímu nájem ve výši 300,- Kč (vč. DPH) za
parkování jednoho každého zboží (ojeté vozidlo) za každý den prodlení v termínu pro
odvezení zboží dle článku |||. bodu 1. této smlouvy, tj. po marném uplynutí pětidenní
lhůty pro vyzvednutí zboži.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářnich dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v pisemné výzvě.

3



5.

Prodávající je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušenim \

povinnosti kupujícího vznikla škoda.

Čl. lX.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruši-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboži prodávajicím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu
dodání,

b) nezaplacenim kupni ceny kupujicím ani do 15 dnů po datu její splatnosti.

Čl. X.
ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazich touto smlouvou výslovně neřešených se smluvni vztah řídí
právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li
smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízení.

Čl. Xl.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvni strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. Kupujicí souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v smlouvě.

4. Kupující se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy zIská od prodávajícího a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu prodávajÍcÍho žádné třeti osobě ani je použít v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přistupné nebo o případ,
kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutim
oprávněného orgánu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Kupující bere na vědomi, že prodávané zboží neni pojištěno z odpovědnosti za jejich
provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla a o změně některých souvisejicích zákonů (zákon o odpovědnosti z
provozu vozidla) a proto je nelze přepravovat po vlastní ose.

6. KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že předmětem této smlouvy jsou věci použité,
vykazujicí opotřebeni odpovídajÍcÍ době užíváni (v podrobnostech viz předávací protokol
o odevzdání a převzetí nepotřebného vozidla), že se řádně seznámil s technickým
stavem prodávaných věcí a dostupnou pisemnou dokumentací a prodávané zboží
kupuje, jak stoji a leží.

4



/
/

(' Čl. Xll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvnimi stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle
a že jsou jim všechna jeji ustanovení jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří 5 stran textu a níže uvedená příloha č. 1. a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujici.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podepsání zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejimu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v
registru smluv podle zákona o registru smluv.

6. Smluvni strany se dohodli, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv doručeno.

Příloha č. 1 - Specifikace majetku

10-11- m > 4. t1'. K23
V Pardubicich dne V j¢Ĺ" n le: dne

ProdávajÍcÍ

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

i(':;i1,

KupujícíJ >

Miroslav Brádle
jednatel .

5



p.č. značka RZ WIN rok výr. popis

1 Audi A6 3.0 6E3 2760 WAUZZZ4F08N076183 2008 km nezjištěny, nefunkční akumulátor

2 BMW 330 Cd 3.0 6E3 8528 WBAWD51020PW19066 2007 rozbidé okno, pliseň, stav km nezjištěn, nefunkčni baterie

3 BMW X12.0 1BC 9983 WBAVN31060VK06026 2009 pliseň, nefunkčni akumulitot ,stav km nezjištěn

MB300E3.0 1AC 0734 EDB12408501B736996
4 1992 nepojizdné, koroze, špatný tech stav, stav km nezjištěn

MB E320 3.0 5E9 0011 WDB2110891X210382
5 2006 stav km nezjištěn, nefunkční akumulátor

6 Yamaha YZF-R1 9A 0377 JYARN095000010117 2004 stav km nezjištěn, špatný technický stav

7 Š. Octavia Kombi 1.6 6E4 2819 TMBHT21Z9A2038948 2009 nefunkčni akumulátor, únik provoznich kapalin, stav km nezjištěn

8 Audi A3 1.9 4E2 6120 WAUZZZ8P89B000572 2008 nepojizdném únik provozních kapalin, stav km nezjištěn, poškozený interiér

9 audi A6 4f 2.0 3E8 8254 wauzzz4f75n108414 2005 nepojizdné, stav km nezjištěn

10 AUDI A6 4F 3.0 3E8 7410 WAUZZZ4F67N061654 2006 nefunkčni akumulátor

.

11 Ford Focus 1.6 4J51722 WFOWXXGCDW7M31058 2007 nefunkčni akumulátor, únik provoznich kapalin stav km nezjištěn

12 Nissan Double Cab 2.5 3Z8 6709 JN1CPUD22UO773421 2002 koroze, rozbité světlo, únik provozních kapalin

13 VW Passat 1.9 7H6 0148 WVWZZZ3BZ2E193747 2001 akumulátor nefunkčni

14 Š. Octavia kombi 1.9 5E6 1046 TMBGG41U8Y2388744 2000 stav km nezjištěn, nefunkčni baterie, špatný technický stav

15 Opel Astra 1.7 CDTI 6H4 7881 WOLOAHL3582146666 2008 nepojízdné, stav km nezjištěn, nefunkčni akumulátor

16 Škoda Felicia 1.3 SYH 3906 TMBEFF613Y7266049 1999 celkově velmi špatný technický stav

17 MBC2002.2 4AT 0146 WDB2030041A233872 2001 koroze, nepojízdné, nefukčni baterie, stav km nezjištěn
,

18 VW Touareg 5.0 1BA 9480 WVGZZZ7LZ7D013325 2006 nefunkční akumulátor

19 VW Passat Variant 1.9 688 9627 wvwzzz3bz2e106896 2001 nepojízdné, stav km nezjištěn

20 Š. Octavia 1.6 BALPG 5JO 5023 tm bhk11u412435498 2000 špatný technický stav

" _>,


